



Akademia Humanistyczno-Ekonomiczna w Łodzi

90-212 Łódź, ul. Sterlinga 26
tel.: 42 63 15 805, 42 63 15 806; fax: 42 20 32 589
e-mail: uczelnia@ahelodz.pl
www.ahelodz.pl
NIP 725 10 14 115

Łódź, 25 marca 2020r.

Drodzy Studenci,

stoimy w obliczy pandemii koronawirusa, z dnia na dzień musieliśmy odnaleźć się w nowej, nieznaney do tej pory rzeczywistości. Zdaję sobie sprawę, że obecna sytuacja jest bardzo trudna.

W trosce o bezpieczeństwo całej społeczności akademickiej władze Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi zdecydowały o przeniesieniu wszystkich zajęć na platformę Polskiego Uniwersytetu Wirtualnego. To właśnie w tej wirtualnej przestrzeni będziecie Państwo mogli spotkać swoich ulubionych dydaktyków, pobrać niezbędne materiały edukacyjne oraz pozostawać w kontakcie z koleżankami i kolegami ze studiów. **Dokładamy wszelkich starań, aby zachować ciągłość edukacji i umożliwić Państwu korzystanie z nowoczesnych metod pozyskiwania wiedzy.** Posiadamy ponad 18-letnie doświadczenie w kształceniu metodą blended learningu, dysponujemy nowoczesną technologią oraz zaangażowaniem naszej kadry dydaktycznej.

Nasi dydaktycy i dziekani poszczególnych kierunków są do Państwa dyspozycji za pośrednictwem platformy PUW, kontaktu mailowego oraz grupach na portalach społecznościowych. **Pragnę zapewnić, że w tej ciężkiej sytuacji możecie Państwo na nas liczyć!**

Uprzejmie Was proszę o rozważne postępowanie, troskę o zdrowie i ograniczenie kontaktów z otoczeniem. **Korzystajcie z dobrodziejstw e-learningu i pozostańcie w domach.** Wierzę, że niebawem wszyscy bezpiecznie wrócimy w mury Akademii i będziemy się cieszyć swoim towarzystwem.

Dziękuję wszystkim i każdemu z osobna za wyrozumiałość i chęć współpracy w tym trudnym czasie. Jestem przekonany, że wyjdziemy z pandemii silniejsi, bardziej solidarni i zżyci. To doświadczenie odmieni nas na zawsze. **Jednak jedno pozostaje niezmiennie – to Państwo jesteście największym dobrem AHE!** Zadowolenie i satysfakcja Studentów są czymś absolutnie bezcennym. Cieszę się, że obdarzyliście AHE zaufaniem i kontynuujecie swoją intelektualną przygodę, pomimo tych niezwykle trudnych okoliczności.

Z wyrazami szacunku,
Makary Krzysztof Stasiak
Prezydent AHE w Łodzi